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Аннотация 

Мақалада жасанды интеллекттің (ЖИ) туризм саласындағы қолданылуы және веб-

қосымшаларды әзірлеу процесі қарастырылады. ЖИ жеке ұсыныстар жасау мен 

маршруттарды автоматтандыруға мүмкіндік береді. Веб-қосымшаларды жасау талаптарды 

анықтау, UI/UX жобалау, технологияларды таңдау, бағдарламалау және тестілеу кезеңдерінен 

тұрады. Негізгі технологиялар – HTML, CSS, JavaScript, React, Vite, Firebase. Сонымен қатар, 

бэкенд пен дерекқор шешімдері сипатталады. Бұл зерттеу ЖИ мен веб-қосымшалардың 

үйлесімділігі саяхат жоспарлауды тиімді ететінін көрсетеді. 

Кілттік сөздер 

Жасанды интеллект, автоматтандырылған жүйе, React, Vite, Firebase, Google Cloud, 

Gemini API, Vercel. 

 

Жасанды интеллект (ЖИ) – заманауи информатиканың қарқынды дамып келе жатқан 

бағыты. ЖИ саласында жүргізілетін зерттеулердің негізгі мақсаты – адам интеллектісіне тән 

функцияларды орындай алатын компьютерлік жүйелерді әзірлеу. Мұндай жүйелерді жасауға 

алғашқы талпыныстар өткен ғасырдың 40-жылдарының соңында, алғашқы электронды 

есептеу машиналары (ЭЕМ) жасалған кезде басталды. Сондықтан ЖИ – салыстырмалы түрде 

жас ғылыми бағыт, ол дискретті математика, лингвистика, психология, бағдарламалау, 

математикалық статистика және басқа да әртүрлі пәндердің тоғысқан жерінде орналасқан. 

ЖИ аясында жүргізілетін зерттеулердің ауқымы өте кең. Оған жалпы мәселелерді 

шешу, мысалы, білімді ұсыну және логикалық шығару, сондай-ақ арнайы міндеттер – шахмат 

ойнау, теоремаларды дәлелдеу, өлең шығару және т.б. жатады.[1] 

Қазіргі уақытта ақпараттық технологиялар мен интернеттің шапшаң дамуы қоғамның 

барлық салаларына елеулі әсерін тигізуде. Жаңа технологиялар адамдардың күнделікті 

өмірінің маңызды бөлігіне айналып, уақытты үнемдеу, ресурстарды тиімді пайдалану және 

өмір сапасын арттыруға мүмкіндік беруде. Бұл үдеріс туризм саласына да әсер етіп, саяхат пен 

демалысты жоспарлау процесінің тиімділігін арттырып отыр. 

Саяхатшылар үшін қажетті ақпаратты іздеу, бағыттарды салыстыру және өз 

талаптарына сәйкес маршрут таңдау көбіне уақытты талап ететін қиын процесс болып 

табылады. Әсіресе, көптеген таңдау мүмкіндіктері мен ақпараттың көптігі жағдайды 

күрделендіре түседі. Бұдан бөлек, қолда бар деректер әрдайым нақты қажеттіліктерге сай 

келмей, толық әрі сенімді ақпаратты табу қиындық туғызады. 

Бұл мәселелерді шешу үшін соңғы жылдары жасанды интеллект, машиналық оқыту 

және деректерді өңдеу сияқты технологиялар кеңінен қолданыла бастады. Мұндай 

технологиялар пайдаланушының жеке қалаулары мен талаптарын ескеріп, жеке ұсыныстар 

жасауға, сондай-ақ маршруттарды автоматтандырылған түрде құруға мүмкіндік береді.  

Веб-қосымшаларды әзірлеу – бұл браузерде жұмыс істейтін интерактивті 

бағдарламаларды жобалау, бағдарламалау, тестілеу және орналастыруды қамтитын күрделі 

процесс. Алғашқы кезең – талаптарды анықтау және жоспарлау, бұл жүйені құрылымдауға 

және кейінгі қателіктерден сақтануға мүмкіндік береді [2]. Кейіннен пайдаланушы 

интерфейсін (UI) және пайдаланушы тәжірибесін (UX) жобалау жүзеге асырылады, онда 

навигацияның ыңғайлылығы, бейімделу мүмкіндігі және көрнекі тартымдылық ескеріледі[3]. 

Жобалаудан кейін технологияларды таңдау кезеңі басталады. Фронтенд HTML, CSS 

және JavaScript негізінде құрылып, көбінесе React немесе Vue.js сияқты фреймворктермен 



 

 

жүзеге асырылады. Бэкенд Node.js, Python (Django, Flask), PHP немесе Java арқылы жасалады, 

ал дерекқорлар үшін MySQL, PostgreSQL және MongoDB пайдаланылады. Қазіргі заманғы 

веб-қосымшалар клиент пен сервер арасындағы өзара әрекеттесуді жеңілдету үшін REST 

немесе GraphQL API-лерін жиі қолданады. 

Жұмыс барысында веб-қосымшаға белгілі бір талаптар қойылады, өйткені ол веб 

платформа үшін веб-қосымша әзірлеудің әртүрлі аспектілеріне жауап береді (1-сурет). 

 

 
1-сурет. Негізгі талаптар. 

 

Веб-қосымшаны әзірлеу үшін дұрыс интеграцияланған даму ортасын (IDE) және 

бағдарламалау тілін таңдау маңызды. Біздің жағдайда ең қолайлы орта – Visual Studio Code 

(VS Code), өйткені ол React, Vite және Firebase технологияларын қолдайды, кіріктірілген 

терминалға, Git-пен жұмыс істеу мүмкіндігіне және кеңейтілген плагиндер жүйесіне ие. 

Қосымшаның құрылымын жасау үшін HTML, ал стильдерін анықтау үшін CSS қолданылады. 

Динамикалық функцияларды іске асыру үшін JavaScript (ES6+) пайдаланылады, себебі ол 

React фреймворкімен үйлесімді және DOM элементтерімен оңай жұмыс істеуге мүмкіндік 

береді. 

React – компоненттік құрылымға негізделген қуатты кітапхана, ол интерфейсті 

модульдік түрде құруға және қосымшаның өнімділігін арттыруға көмектеседі. Vite – 

қолданбаны жылдам құрастыруға және оны оңтайландыруға арналған заманауи құрал, ол жоба 

файлдарының тез жаңартылуын қамтамасыз етеді. Firebase – аутентификация, дерекқор және 

хостинг қызметтерін ұсынатын бұлттық платформа, бұл оны веб-қосымшалар үшін ыңғайлы 

етеді[4]. Осылайша, веб-қосымшаны әзірлеу үшін VS Code бағдарламалау ортасын, HTML, 

CSS және JavaScript (ES6+) тілдерін, сондай-ақ React, Vite және Firebase технологияларын 

пайдаланамыз. 

Жоба React, Vite, Firebase, GeminiAPI және Google Photo API, Verset, Google Cloud 

технологияларын пайдалана отырып, жеке туристік маршруттарды құруға арналған веб-

қосымша болып табылады. Жобаның негізгі мақсаты – пайдаланушылардың бюджетіне, сапар 

ұзақтығына және қатысушылар санына сәйкес келетін бірегей және егжей-тегжейлі сапар 

жоспарларын ұсыну. Жоба құрылымындағы байланыстар 3-суретте көрсетілген. 

 



 

 

 
3-сурет. Веб-қосымшаның жұмыс жасау принципі. 

 

Пайдаланушы интерфейсі React және Vite жинаушысы көмегімен әзірленген, бұл 

интерфейстің жоғары өнімділігі мен жылдам жұмысын қамтамасыз етеді. Пайдаланушы 

интерфейсі саяхат параметрлерін – тур түрін, баратын елді, бюджетті, адам санын және 

сапардың ұзақтығын оңай енгізуге мүмкіндік береді. Мәліметтер ыңғайлы түрде енгізіліп, 

HTTPS сұраулары арқылы сервер жағына жіберіледі. 

Деректер Firebase арқылы сақталады, бұл турлар туралы мәліметтерді, қонақ үйлерді, 

пайдаланушы қалауларын және сұрауларды қауіпсіз сақтауды қамтамасыз етеді.  

Google Cloud арқылы біз Google Place API кілтін қосамыз және гугл аккаунт арқылы 

авторизациядан кіруді жүзеге асырамыз. 

GeminiAPI пайдаланушының сұраныстарын өңдеуге және берілген деректер негізінде 

маршруттар жасауға мүмкіндік береді. GeminiAPI-дан қайтарылған деректерде қонақ үйлер, 

туристік орындар, күнделікті маршруттар, сапар уақыты және баруға қолайлы уақыт туралы 

толық ақпарат болады. 

Ең бірінші бізге керек Google Place API кілтін алуды жүзеге асырайық (2-сурет). Google 

Cloud әзірлеушісінде жаңадан аккаунт ашып әзірлеу ортасында APIs& Services > Credentials> 

+ Create Credentials батырмасын басу арқылы жаңа кілт жасап, оған қажетті API – ларды 

енгіземіз: Selected APIs: Places API (New); Places API;Maps JavaScript API; Maps Embed API; 

Maps SDK for Android. 

 

 
2-сурет. Google Place API кілтін жасау. 

 

API Key жолында кілтті көшіру арқылы біздің кодқа енгіземіз. Оны біз жаңадан файл 

.env кеңейтілмі арқылы .env.local файлын жасаймыз. Соның ішіне кілтті оңай басқа файлдарға 

енгізу үшін айнымалыларға саламыз. 



 

 

Авторизация үшінде жаңа кілт жасап Client ID кілтін көшірмесін алып .env.local 

файлына қосамыз (4-cурет). 

 

 
4-сурет. env.local файлындағы деректер. 

 

Маршруттарды визуализациялау және шынайылық қосу үшін Google Photo API 

қолданылады. Қонақ үйлердің, көрнекі орындардың және маршруттардың суреттері 

автоматты түрде жүктеледі, бұл пайдаланушы тәжірибесін жақсартады. Бұл 

пайдаланушыларға жоспарланған тур туралы, оның ішінде визуалды элементтерді толық 

түсінуге мүмкіндік береді. 

GeminiAPI жасаған JSON форматы пайдаланушыға қонақ үйлердің атауы, мекенжайы, 

бағасы, суреттері, координаттары және сипаттамасы туралы толық мәлімет береді. Сапар 

жоспары күндер бойынша бөлініп, әр көрнекі орынның келу уақыты, сипаттамасы, билеттер 

бағасы, геокоординаттары және Google Photo API ұсынған суреттері көрсетіледі. Бұл 

архитектура жобаны болашақта кеңейтуге және функционалдылығын арттыруға дайын, 

модульділік, жоғары өнімділік және интеграцияның ыңғайлылығын қамтамасыз етеді. 

Серверлік бөлім Firebase қызметіне негізделген және ол деректерді сақтау мен өңдеуге 

жауап береді. Firebase пайдалану деректердің қауіпсіздігін және масштабталуын қамтамасыз 

етеді, сонымен қатар пайдаланушы аутентификациясын іске асыруға мүмкіндік береді. 

Серверлік бөлімнің негізгі міндеті — клиенттік сұрауларды өңдеу және GeminiAPI арқылы 

алынған деректерді пайдаланушыға қайтару. Бұл бөлім сондай-ақ деректер базасында қонақ 

үйлердің, көрнекі орындардың және маршруттардың толық ақпаратын сақтайды. Серверге 

сұрау жіберілген кезде, ол қажетті мәліметтерді жинап, оларды клиентке жолдайды. Сонымен 

қатар, серверлік бөлім пайдаланушылардың жеке деректерін қорғауды қамтамасыз етеді және 

жүйе сұрауларына уақытында жауап береді. Бұл архитектураның негізгі ерекшелігі — 

клиенттік және серверлік бөлімдердің тиімді интеграциясы, ол жүйенің өнімділігін, 

деректердің қауіпсіздігін және пайдаланушы тәжірибесінің сапасын арттырады. Жасанды 

интеллекте жасалған сұраныстан кейінгі саяхат жоспарының авторизацияланған пайдалушы 

үшін Firebase деректер қорында сақталу мысалы төмендегі 5-суретте көрсетілген. 

 
5-сурет Деректер қорының сақталу беті. 

 

Google API арқылы аутентификация – бұл пайдаланушыларға Google аккаунты арқылы 

жүйеге кіруге мүмкіндік беретін қауіпсіз және ыңғайлы әдіс. Бұл процесс OAuth 2.0 протоколы 

негізінде жүзеге асады және қолданушының жеке деректеріне қауіпсіз қолжетімділікті 



 

 

қамтамасыз етеді. Бірінші қадамда Google Cloud платформасында жаңа жоба құру қажет. 

Платформада APIs & Services бөліміне кіріп, Credentials бөлімінен OAuth Client ID жасалады. 

Бұл жерде Application Type ретінде "Web application" таңдалып, кері бағыттау URI-мекенжайы 

көрсетіледі (мысалы: http://localhost:3000). Жоба конфигурациясы аяқталған соң, Client ID 

және Client Secret деректері беріледі. 

Әрі қарай, веб-қосымшада Google API кітапханасын орнату қажет. React технологиясын 

қолданатын болсаңыз, gapi-script сияқты кітапхананы орнатуға болады. Орнатылғаннан кейін 

gapi клиентін инициализациялау үшін код жазылады. gapi.client.init() функциясы арқылы 

Google API клиенті іске қосылады, ал scope арқылы қолданушының деректеріне қолжетімділік 

ауқымы анықталады. Пайдаланушы Google аккаунтына кірген соң, оның ақпараттары веб-

қосымшақа жіберіледі. Бұл процесс пайдаланушы деректерін қауіпсіз сақтауға және оларды 

жүйеге кірген кезде қолдануға мүмкіндік береді. Осылайша, Google API аутентификациясы 

веб-қосымшатың функционалдығын арттырады әрі пайдаланушыға жүйеге кіруді жеңілдетеді. 

Пайдаланушы платформаға жеке Google аккаунтымен кіру арқылы өз жоспарларын сақтай 

отырып жаңа жоспарлар құра алады (6-сурет).  

 

 

 
6-сурет. Google аутентификация. 

 

GeminiAPI — бұл туристік ақпаратты алу және өңдеу үшін қолданылатын қуатты 

құрал, ол біздің жүйеде қолданушылардың талаптарына сәйкес турларды, маршруттарды және 

басқа да туристік деректерді генерациялауға мүмкіндік береді. Бұл API нақты уақыт 

режимінде ақпаратты жинап, оны жүйеге ұсыну арқылы пайдаланушыларға турлар мен 

маршруттар туралы толық мәлімет береді. Жобада GeminiAPI негізгі дерек көзі ретінде 

қолданылады, себебі ол пайдаланушылардың енгізген параметрлеріне сәйкес ең тиімді және 

қолайлы турларды ұсына алады. 

GeminiAPI арқылы жүйе әртүрлі қонақ үйлер мен туристік орындар туралы ақпаратты 

алуға мүмкіндік береді. API бізге қажетті деректерді жинақтап, оларды оңтайлы түрде 

құрылымдауға мүмкіндік береді. Пайдаланушылар енгізген параметрлер бойынша API әртүрлі 

қонақ үйлердің бағаларын, мекенжайларын, рейтингтерін, суреттерін және басқа да 

сипаттамаларын сұрауға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, API туристік маршруттар мен 

көрнекі орындар туралы мәліметтерді ұсынады, олардың сипаттамасы, бағасы, уақытқа 

қатысты ұсыныстар және тағы басқалары қамтылады. 

GeminiAPI-дің жұмысы келесідей түрде іске асырылады: пайдаланушы веб-қосымшаға 

қажетті параметрлерді енгізгеннен кейін, жүйе осы деректерді GeminiAPI-ге жібереді. API 

сұрау бойынша қонақ үйлер, туристік жерлер, сапарлар мен орындар туралы толық 

мәліметтерді қайтарады. Осы ақпарат негізінде жүйе пайдаланушыға нақты ұсыныстар 

жасайды, оларды карталармен және суреттермен толықтырады. Пайдаланушыға ұсынылған 

маршруттар әртүрлі критерийлерге сәйкес сортталады — бюджет, сапар ұзақтығы, адам саны 

және басқа да талаптар. 

GeminiAPI-ді қолданудың артықшылықтары оның икемділігі мен қолжетімділігі болып 

табылады. Ол нақты уақыттағы мәліметтерді өңдеуге қабілетті және деректерді жүйеге оңай 

интеграциялауға мүмкіндік береді. Бұл API бізге туристік қызметтерді тиімді түрде басқаруға 



 

 

және пайдаланушыларға ең қолайлы ұсыныстар жасауға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, 

GeminiAPI арқылы алынған деректер визуализациямен бірге Google Photo API арқылы 

көрсетіледі, бұл пайдаланушы тәжірибесін жақсартады және оған толықтай нақтыланған 

саяхат жоспарын ұсынады. 

 

Листинг 1. Саяхат жоспарының құрылу код фрагменті 

const OnGenerateTrip = async () => { 

    const user = localStorage.getItem('user') 

 

    if (!user) { 

      setOpenDailog(true) 

      return; 

    } 

 

    if (formData?.noOfDays > 5 && !formData?.location || !formData?.budget || !formData?.traveler) { 

      toast("Please fill all details") 

      return; 

    } 

    setLoading(true); 

    const FINAL_PROMT = AI_PROMT 

      .replace('{location}', formData?.location?.label) 

      .replace('{totalDays}', formData?.noOfDays) 

      .replace('{traveler}', formData?.traveler) 

      .replace('{budget}', formData?.budget) 

      .replace('{totalDays}', formData?.noOfDays) 

    const result = await chatSession.sendMessage(FINAL_PROMT); 

 

    console.log("--", result?.response?.text()) 

    setLoading(false); 

    SaveAiTrip(result?.response?.text()) 

  } 

 

  const SaveAiTrip = async (TripData) => { 

 

    setLoading(true); 

    const user = JSON.parse(localStorage.getItem('user')); 

    const docId = Date.now().toString() 

    await setDoc(doc(db, "AITrips", docId), { 

      userSelection: formData, 

      tripData: JSON.parse(TripData), 

      userEmail: user?.email, 

      id: docId 

    }); 

    setLoading(false); 

    navigate('/view-trip/' + docId) 

  } 

 

Бұл код фрагменті пайдаланушының енгізген мәліметтердің негізінде жасанды 

интеллект (AI) арқылы саяхат жоспарын генерациялау және оны сақтау процесін іске асырады. 

Алдымен, код пайдаланушының локальды сақтау орнына (localStorage) сұраныс жасалады, 

егер пайдаланушы авторизацияланбаған болса, онда диалогтық терезе көрсетіледі және 



 

 

функцияның орындалуы тоқтатылады. Содан кейін, енгізілген деректердің толықтығы 

тексеріледі: егер барлық қажетті параметрлер (орын, бюджет, саяхатшылар саны) 

толтырылмаса немесе сапар күндері 5-тен артық болса, пайдаланушыға ескерту көрсетіледі. 

Бәрі дұрыс болған жағдайда, жасанды интеллект үшін арнайы сұраныс (FINAL_PROMT) 

жасалады, онда пайдаланушының мәліметтері енгізіледі. Бұл сұраныс арқылы жасанды 

интеллект чат сессиясына хабарлама жіберіледі, және GeminiAI саяхат жоспарын 

генерациялайды. Алынған жауапты кейін JSON форматында сақтап, оны Firebase деректер 

қорына жазады, әр пайдаланушы үшін жеке айқындалған құжат идентификаторы (docId) 

арқылы. Соңында, пайдаланушыға жоспарланған сапарды көру үшін жүйе басқа бетке 

ауыстырады. 

Төмендегі суретте TravelJOY веб-қосымшаы үшін пайдаланылатын AI Trip Planner 

жобасына арналған Google AI Studio интерфейсі көрсетілген. Бұл веб-қосымша 

пайдаланушыларға белгілі бір критерийлерге, мысалы, орналасқан жері, күндер саны, бюджет, 

саяхатшылар саны және басқа да параметрлер негізінде жеке сапар жоспарларын ұсынуға 

арналған. 

Суретте көрсетілген мысалда екі адамға арналған, бюджеттің шектеулігі ескерілген, 

Лас-Вегаста 2 күнге сапар маршрутын жасауға арналған сұрау (промпт) көрсетілген. Сұрауда 

модельден қонақ үйлердің тізімін атаулары, мекенжайлары, бағалары, рейтингтері, суреттері 

және географиялық координаттарымен қоса ұсыну, сондай-ақ баруға арналған орындардың 

егжей-тегжейлі жоспарын құрастыру сұралады. Нәтижелер JSON құрылымында 

форматталады, бұл веб-қосымшапен деректерді оңай біріктіруге мүмкіндік береді. 

 

 
7-сурет. Генерацияға арналған промпт 

 

Бұл тәсіл пайдаланушының бюджеті мен қалаулары негізінде автоматты түрде жеке 

сапар жоспарларын жасауға мүмкіндік береді және саяхат жоспарлау процесін жеңілдетеді. 

TravelJOY жобасы осы функцияны негізгі элемент ретінде пайдалана отырып, 

пайдаланушылардың сұраныстарына сәйкес келетін оңтайлы маршруттарды ұсынып, 

ыңғайлы әрі түсінікті интерфейсті қамтамасыз етеді. Төменде пайдалунушы интерфейсінде 

ұсынылатын жоспар түрі көрсетілген. 

 



 

 

 
8-сурет. Ұсынылатын саяхат жоспарының мысалы 

 

Веб-қосымшаты бұлтты платформада орналастыру Vercel қолданылады. 

Vercel — бұл веб-қосымшаларды әзірлеу, орналастыру және хостинг үшін тамаша 

шешім ұсынатын заманауи және қуатты бұлттық платформа. TravelJOY веб-қосымшаын 

әзірлеуде біз Vercel-ді таңдадық, себебі ол қолданушыларға жылдамдық, тұрақтылық және 

ыңғайлылықты қамтамасыз ете отырып, әзірлеу процесін едәуір жеңілдетеді. Платформа 

Next.js сияқты танымал фреймворктермен үйлесімді жұмыс істеп, жоғары өнімділікті 

«қораптан шыққандай» ұсынады. Vercel жаһандық контент жеткізу желісін (CDN) қамтамасыз 

етеді, бұл TravelJOY пайдаланушылары үшін сайттың жылдам жүктелуін және сенімділігін 

бүкіл әлемде қамтамасыз етеді. 

 

 
9-сурет. Жобаны Vercel бұлттық платформасына жүктеу. 

 

Сонымен қатар, Vercel-дің алдын ала қарау (превью) мүмкіндігі әрбір өзгерісті 

продакшнға енгізбей тұрып, тексеруге және түзетуге мүмкіндік береді, бұл біздің сапалы және 

қауіпсіз кодты жылдам жеткізуімізді жеңілдетеді. Серверсіз функциялар (Serverless Functions) 

API сұрауларын өңдеуде және фондық есептеулерді орындауда біздің сайттың икемділігі мен 

өнімділігін арттырады. Платформаның масштабтау мүмкіндіктері TravelJOY сайтына 

қолданушылар саны күрт өскен жағдайда да тұрақты жұмыс істеуге мүмкіндік береді, бұл 

біздің бизнесіміздің тұрақтылығын қамтамасыз етеді. 



 

 

Vercel ұсынатын тегін SSL сертификаттары және HTTPS қолдауы сайттың қауіпсіздігін 

арттырады, ал Jamstack архитектурасын қолдауы жоғары өнімділік пен масштабталуды 

қамтамасыз етеді. Сондай-ақ, интеграциялар мен әзірлеу құралдарының көптігі біздің веб-

қосымшаны оңай бейімдеуге және сыртқы жүйелермен біріктіруге мүмкіндік береді. Осы 

қасиеттердің бәрі Vercel-ді TravelJOY веб-қосымшаын орналастыру үшін ең үздік таңдау етті. 

Қорытынды. Біздің зерттеуімізде жасанды интеллект (ЖИ) және веб-қосымшаларды 

әзірлеу мәселелері қарастырылды. Қазіргі заманғы ақпараттық технологиялар қоғам өмірінің 

ажырамас бөлігіне айналып, әртүрлі салаларда, соның ішінде туризмде маңызды рөл атқаруда. 

Зерттеу нәтижесінде ЖИ мен машиналық оқыту технологиялары саяхат жоспарлау 

процесін автоматтандыруға, пайдаланушы талаптарына сәйкес жеке ұсыныстар жасауға және 

маршруттарды оңтайландыруға мүмкіндік беретіні анықталды. Сонымен қатар, веб-

қосымшаларды әзірлеу фронтенд пен бэкенд технологияларын үйлесімді қолдануды, соның 

ішінде HTML, CSS, JavaScript, React, Vite, Firebase құралдарын тиімді пайдалануды талап 

ететіні көрсетілді. 

Бұл зерттеу ЖИ негізіндегі веб-қосымшалардың саяхатшыларға ыңғайлы шешімдер 

ұсыну арқылы туризм индустриясын дамытуға үлес қосатынын көрсетті. Сонымен қатар, 

мұндай технологияларды енгізу уақыт үнемдеуге, ақпараттың қолжетімділігін арттыруға және 

пайдаланушы тәжірибесін жақсартуға ықпал етеді. Алдағы уақытта ЖИ-дің туризм 

саласындағы рөлін кеңейту, жаңа алгоритмдер мен деректерді талдау әдістерін жетілдіру 

өзекті міндеттердің бірі болып қала береді. 
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